
3
Diário Oficial

Teresina - Quinta-feira, 10 de junho de 2010 • No  108

LEIS E DECRETOS

OF.  808

OF.  800

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETO DE 01 DE JUNHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CARLOS TADEU GUEDES DE MORAIS FILHO , para exercer o
Cargo em Comissão, de Coordenador de Comissão Permanente de
Licitação, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2010.

SECRETARIA  DE FAZENDA
DECRETOS DE 01 DE JUNHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA  DAS MERCES LEAL DA COSTA PADUA , do Cargo em
Comissão, de Gerente Regional de Atendimento, símbolo DAS-3,
da 6ª Região Fiscal de Picos, da Secretaria de Fazenda, com efeitos
a partir de 01 de Junho de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

REGINA CELIA  LOPES DE SOUSA URTIGA , para exercer o
Cargo em Comissão, de Gerente Regional de Atendimento, símbolo
DAS-3, da 6ª Região Fiscal de Picos, da Secretaria de Fazenda, com
efeitos a partir de 01 de Junho de 2010.

SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 27 DE MAIO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

NILDA  MASCIEL  NEIVA GONCALVES, do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-
2, da 9ª Região de Picos, da Secretaria de Educação e Cultura, com
efeitos a partir de 27 de Maio de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCA LOPES MASCIEL NEIVA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Gerência Regional de Educação,
símbolo DAS-2, da 9ª Gerência Regional de Picos, da Secretaria de
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 27 de Maio de 2010.



4 Teresina - Quinta-feira, 10 de junho de 2010 • No  108

Diário Oficial

DECRETOS DE 04 DE JUNHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FABIANA  PEREIRA DE ARAUJO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-2,
da 14ª Região de Bom Jesus, da Secretaria de Educação e Cultura,
com efeitos a partir de 02 de Junho de 2010.

MARIA  DO SOCORRO DA SILVA VIVEIROS , do Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 02 de Junho de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

VALERIA  LEMOS NOGUEIRA  CAVALCANTE , do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Gerência Regional de Educação,
símbolo DAS-2, da 15ª Região de Picos, da Secretaria de Educação
e Cultura, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ROSIVANIA  RIBEIRO DOS SANTOS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Gerência Regional de Educação,
símbolo DAS-2, da 15ª Gerência Regional de Corrente, da Secretaria
de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2010.

MARIA  DO SOCORRO DA SILVA VIVEIROS , para exercer o
Cargo em Comissão, de Coordenador de Elaboração de Projetos,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a
partir de 02 de Junho de 2010.

MARIA  DO LIVRAMENT O ALVES DO NASCIMENTO, para
exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-
3, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 02 de
Junho de 2010.

DECRETOS DE 07 DE JUNHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0011522/2010, datado de 16 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, ADRIANO CAR VALHO SIL VA ,
Matrícula nº 205218-X, do cargo efetivo de Agente Operacional de
Serviço, Especialidade Auxiliar de Serviços de Vigilância, Classe I,
Padrão A, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação e Cultura,
com efeitos a partir de 16 de março de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0010969/2010, datado de 11 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, ALDAMIR SOARES , Matrícula nº
226853-1, do cargo efetivo de Agente Operacional de Serviço,
Especialidade Auxiliar de Serviços Gerais, Classe I, Padrão A, do
quadro de pessoal da Secretaria da Educação e Cultura, com efeitos
a partir de 11 de março de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0011800/2010, datado de 17 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, MAURO JONAS CARDOSO DO
NASCIMENT O, Matrícula nº 156947-3, do cargo efetivo de Agente
Técnico de Serviço, Especialidade Técnico em Administração
Escolar, Classe I, Padrão A, do quadro de pessoal da Secretaria da
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 17 de março de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0011732/2010, datado de 16 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, JOSIANA REIS SOUSA, Matrícula
nº 229382-0, do cargo efetivo de Agente Operacional de Serviço,
Especialidade Auxiliar de Serviços Gerais, Classe I, Padrão A, do
quadro de pessoal da Secretaria da Educação e Cultura, com efeitos
a partir de 16 de março de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0010921/2010, datado de 11 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o
disposto no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho
de 2006, combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, AURIMAR
ROCHA , Matrícula nº 229628-4, do cargo efetivo de Agente
Operacional de Serviço, Especialidade Auxiliar de Serviços
Gerais, Classe I, Padrão A, do quadro de pessoal da Secretaria da
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 11 de março de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0012345/2010, datado de 18 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,



5
Diário Oficial

Teresina - Quinta-feira, 10 de junho de 2010 • No  108

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, JOSE MARIO DE CASTRO
FERREIRA , Matrícula nº 205053-6, do cargo efetivo de Agente
Operacional de Serviço, Especialidade Auxiliar de Serviços de
Vigilância, Classe I, Padrão A, do quadro de pessoal da Secretaria da
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 18 de março de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0011574/2010, datado de 16 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, CICERO BARROS DA SILVA
FILHO , Matrícula nº 222323-6, do cargo efetivo de Agente
Operacional de Serviço, Especialidade Auxiliar de Serviços Gerais,
Classe I, Padrão A, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação e
Cultura, com efeitos a partir de 16 de março de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0013806/2010, datado de 26 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, VIVIANNY TOMAZ CABEDO ,
Matrícula nº 205476-X, do cargo efetivo de Agente Operacional de
Serviço, Especialidade Auxiliar de Serviços de Vigilância, Classe I,
Padrão A, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação e Cultura,
com efeitos a partir de 26 de março de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0015068/2010, datado de 05 de abril de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, KLENNY BARBOSA
NASCIMENT O, Matrícula nº 219180-6, do cargo efetivo de Agente
Operacional de Serviço, Especialidade Auxiliar de Serviços Gerais,
Classe I, Padrão A, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação e
Cultura, com efeitos a partir de 05 de abril de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0011995/2010, datado de 17 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, IASNAYA CRISTINA  CARDOSO
LEITE , Matrícula nº 134685-7, do cargo efetivo de Professor,
Classe SE, nível II, 40 horas, do quadro de pessoal da Secretaria da
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 17 de março de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 0012209/2010, datado de 18 de março de 2010, da Secretaria
de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006,
combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, GUSTAVO PORTELA  FERREIRA ,
Matrícula nº 106088-X, do cargo efetivo de Professor, Classe SD,
nível II, 20 horas, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação e
Cultura, com efeitos a partir de 18 de março de 2010.

SECRETARIA  DE DESENVOLVIMENT O RURAL
DECRETOS DE 27 DE MAIO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA  NILZA  SANTOS DE ABREU NOBRE, do Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da
Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 27
de Maio de 2010.

ZENON SOARES DE ARAUJO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Logística e Abastecimento, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 27 de
Maio de 2010.

LEONARDO CARIBE ROCHA , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Logística, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 27 de Maio de 2010.

CARLOS DOMINGOS DE ANDRADE BATISTA, do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Produção Agrícola Organizada e
Atividades Não Agrícolas, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 03 de Maio de 2010.

CATIA  MARIA  SILVA DE ARAUJO COSTA , do Cargo em
Comissão, de Gerente Financeiro, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 27 de Maio de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA  NILZA  SANTOS DE ABREU NOBRE, para exercer o
Cargo em Comissão, de Coordenador de Logística e Abastecimento,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 27 de Maio de 2010.

ZENON SOARES DE ARAUJO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente Administrativo, símbolo DAS-3, da
Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 27
de Maio de 2010.

CINTHY A SUZANNE TORRES DE MENESES DE AREA LEAO ,
para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Logística,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 27 de Maio de 2010.



6 Teresina - Quinta-feira, 10 de junho de 2010 • No  108

Diário Oficial

LEONARDO CARIBE ROCHA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente Financeiro, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 27 de Maio de 2010.

CARLOS DOMINGOS DE ANDRADE BATISTA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Superintendente de Agricultura Familiar, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 03 de Maio de 2010.

CATIA  MARIA  SILVA DE ARAUJO COSTA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Diretor de Unidade Administrativa-Financeira,
símbolo DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 27 de Maio de 2010.

DECRETOS DE 31 DE MAIO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DO ESPIRITO SANTO CASTELO BRANCO NUNES
SILVA , do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo
DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir
de 27 de Maio de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE WILLAMES LIMA COELHO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 31 de Maio de 2010.

SECRETARIA  DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO
DECRETO DE 07 DE JUNHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIANA  PEREIRA DA SILVA NETA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador das Unidades do SINE/PI, símbolo DAS-
2, da Secretaria do Trabalho e Empreendedorismo, com efeitos a
partir de 07 de Junho de 2010.

SECRETARIA  DO PLANEJAMENT O
DECRETOS DE 31 DE MAIO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FLAVIANO JOSE DE ALENCAR BOTELHO , do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Programa Estratégico, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Planejamento, com efeitos a partir de 03 de Maio de 2010.

LAIR CAR VALHO LIMA  FONTENELLE , do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Programa Estratégico, símbolo
DAS-3, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de
03 de Maio de 2010.

MARCELO GONCAL VES NUNES DE OLIVEIRA  MORAES,
do Cargo em Comissão, de Coordenador de Programa Estratégico,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a
partir de 03 de Maio de 2010.

MARIA  DA CONCEICAO FERNANDES DE CARVALHO
MESQUIT A , do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Programa Estratégico, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Planejamento, com efeitos a partir de 03 de Maio de 2010.

RUFINO MANOEL  DE ALMONDES , do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Programa Estratégico, símbolo DAS-3, da
Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 03 de Maio
de 2010.

RONILDO CASTELO BRANCO DA  SILVEIRA , do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Programa Estratégico, símbolo
DAS-3, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de
03 de Maio de 2010.

VIVIAN FREIRE LEOPOLDINO , do Cargo em Comissão, de
Gerente de Programa Estratégico, símbolo DAS-3, da Secretaria
de Planejamento, com efeitos a partir de 03 de Maio de 2010.

EXPEDIT O DA SILVA LOPES FILHO , do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Programa Estratégico, símbolo DAS-3, da
Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 03 de Maio
de 2010.

DECRETO DE 07 DE JUNHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE
NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art.
10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

NEUDENOR VAZ DA  COSTA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Programa Estratégico, símbolo
DAS-3, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de
07 de Junho de 2010.

SECRETARIA  DE SAÚDE
DECRETO DE 07 DE JUNHO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUISA HELENA CASTELO BRANCO NUNES , do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Regulação de Serviços de Saúde,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de
07 de Junho de 2010.

OF.  801 a 807


